sexta-feira, 7 de maio de 2021  |  Ano XIII - Edição nº 01488 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 042

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Portaria

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO

Secretaria Municipal da Educação – SEDUC
Coordenadoria de Ensino e Supervisão Pedagógica -COESEP

Coordenadoria de Gestão Administrativa, Financeira e de Pessoal – COGAF

                                                        ANEXO ÚNICO DA PORTARIA Nº 004/2021, DE 05 DE MAIO DE 2021.

Avenida Presidente Castelo Branco, Nº 253, Centro, Teodoro Sampaio, Bahia ‐ CEP 44.280‐000.
 75 3237‐2544 secretariadaeducacaots@gmail.com

CNPJ. nº 30.956.768/0001-02

PORTARIA N° 004/2021, de 05 de maio de 2021.

Dispõe sobre a lotação dos servidores
integrantes da carreira do Magistério

Público Municipal de Teodoro
Sampaio/BA.

O SECRETÁRIO DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE TEODORO SAMPAIO,

ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições e na forma prevista no art. 20 da

Lei Municipal n° 539, de 25 de julho de 2011(Estatuto do Magistério Público do

Município de Teodoro Sampaio) e considerando a necessidade de reordenamento

da Rede Municipal de Ensino, para o início do ano letivo de 2021,

RESOLVE:

Art. 1°- Publicar, na forma da Lei, o local de trabalho (LOTAÇÃO) dos servidores

públicos municipais, integrantes da carreira do Magistério.

Art. 2°- A lotação dos servidores da carreira do Magistério Público Municipal de

Teodoro Sampaio/BA, é a constante no Anexo Único, desta Portaria.

Art. 3°- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as

disposições em contrário.

Teodoro Sampaio, Ba, 05 de maio de 2021.

Prof. José Gilson Barbosa Pereira de Jesus dos Santos
Secretário Municipal da Educação

Carla Santiago dos Santos
Coordenadora de Gestão Administrativa, Financeira e de Pessoal

Prof.ª Jeisiane Barbosa Pereira
Coordenadora de Ensino e Supervisão Pedagógico

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

00E05755824CB9E8D1CDBD78636E3E05

		2021-05-07T17:00:54-0300